Новгородская область
Администрация Парфинского муниципального района

П Р О Т О К О Л  №1
расширенного заседания Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Парфинского муниципального района

от 27 мая 2025 года р.п. Парфино
12:00-13:00

*
Председатель Совета - Глава Парфинского муниципального района,

Залогин А.В.
Секретарь - ведущий специалист комитета экономического

развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района, Молчанова Н.В.

Присутствовали члены Совета:

Заместитель Г лавы администрации -
председатель комитета экономического развития,
сельского хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района,
заместитель председателя Совета
Заместитель председателя комитета
экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования Администрации
муниципального района
Индивидуальный предприниматель
Директор ООО «Ремстройсервис»
Директор ООО «Северный лес»
Индивидуальный предприниматель
Индивидуальный предприниматель
Индивидуальный предприниматель
Индивидуальный предприниматель

Присутствовало 11 членов Совета из 20, заседание правомочно.

Приглашены:
Начальник отдела центра занятости населения
ОЗН Парфинвкого района
Старший инспектор отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по
Старорусскому, Парфицскому, Болотовскому,
Поддорскому и Холмскому районов.

Ведущий специалист по договорной работе
ООО «Экосервис»
Старший мастер ООО «Экосервис».

Директор ООО ПФ «Кондор»

- Ефимова Н.Н.

- Васильев А.В.

- Елпакова Т.А.

- Андреев С.В.
- Бушева Л.Н.

-Иванова Л.И.

- Александрова Л.Н.
- Иванов М.Е.
- Абрамов С.А.
- Павленко А.А.
- Артамонов И.А.
- Зуев А.Ф.

- Пятин В.И.
- Авьясова Г.А.

Директор ООО «РусиНов» - Семенов Н.Я.
Директор ООО «СТС Дент» - Степанов В.В.
Индивидуальный предприниматель в - Григорьев Ю.В.
Индивидуальный предприниматель - Командрин Н.С.
Индивидуальный предприниматель - Ульянова Е.Б.
Индивидуальный предприниматель - Рязанова В.К.
Индивидуальный предприниматель - Махалова В.В.
Индивидуальный предприниматель - Маляев Д.В.
Индивидуальный предприниматель -Дубровский Н.В.
Индивидуальный предприниматель - Виноградова О.Д.
Индивидуальный предприниматель - Бабошин В.А.
Индивидуальный предприниматель - Чернецова Л.В.
Индивидуальный предприниматель - Шамсаева Н.Г.
Индивидуальный предприниматель - Попов Р.А.
Индивидуальный предприниматель - Стругалева Е.С.
Самозанятая - Авьясс^ва Ж.А.

Повестка дня:

I. Открытие заседания
Залогин Александр Викторович, Глава муниципального района, председатель
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального
района

II. Об основных изменениях в области пожарного надзора
Васильев Андрей Вячеславович, старший инспектор
отдела надзорной деятельности и профилактической работы по
Старорусскому, Парфинскому, Болотовскому, Поддорскому и
Холмскому районов.

III. Меры поддержки службы занятости,
Ефимова Надежда Николаевна, начальник отдела центра занятости
населения ОЗН Парфинского района.

Ч
IV. Договорная система по услугам ООО «Экосервис»,

Андреев Сергей Владимирович, старший мастер ООО «Экосервис».

V. Торжественное мероприятие, посвященное Дню российского
предпринимательства.

VI. Закрытие заседания
Залогин Александр Викторович, Глава муниципального района, председатель
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального
района

I. Открытие заседания
ВЫСТУПИЛ: Залогин А.В.

II. Меры поддержки службы занятости
ДОКЛАДЧИК: Ефимова Н.Н.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

III. Об основных изменениях в области пожарного надзора
ДОКЛАДЧИК :Васильев Андрей Вячеславович, старший инспектор
отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Старорусскому,
Парфинскому, Болотовскому, Поддорскому и Холмскому районов.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

IV. Договорная система по услугам ООО «Экосервис»,
ДОКЛАДЧИК: Андреев Сергей Владимирович, старший мастер ООО
«Экосервис»..
РЕШИЛИ: принять к сведению информацию.

V. Торжественное мероприятие, посвященное Дню российского
предпринимательства.

VI. Закрытие заседания
ВЫСТУПИЛ: Залогин А.В.

Секретарь

Председатель

Н.В. Молчанова

А.В. Залогин